
Silrak restorānā uzstāsies grupa BUKTE

Foto autors Silrak restorāns foto arhīvs

Pēc ilgās atpūtas, un Latvijas kultūras namu tūres grupa “Bukte” atgriežas mājās, jo mājās ir vislabāk. Būs vērojams graciozs šovs ar akrobātikas un kung-fu elementiem, tāpēc nepalaid šo

garām!

Pie DJ pults: DJ ALE.MAR & DJ K3
Aicinām iegādāties biļetes iepriekšpārdošanā laicīgi (pirmās 100 biļetes par īpašu cenu: €7). Biļešu cena pasākuma dienā: €15

*Ieeja no 16 gadiem (jauniešiem līdz 18 gadiem nepieciešama vecāku atļauja un pavadonis, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu.)

Fri, 21.02.2025

21:00-23:00

+37127 997 660

info@silrak.lv

www.silrak.lv

Silrak restorāns, Teātra namā "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3934402,21.5414714

